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Informace o studijních programech
	Studijní program/studijní plán
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Bakalářské studium

	Fyzioterapie
	prezenční
	467
	360
	303
	29
	0
	29

	Osobní a kondiční trenér
	
	
	
	
	
	
	

	Osobní a kondiční trenér
	prezenční
	321
	242
	229
	40
	0
	40

	Osobní a kondiční trenér
	kombinovaná
	106
	75
	65
	32
	0
	32

	Tělesná výchova a sport
	
	
	
	
	
	
	

	Tělesná výchova a sport + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	159
	76
	68
	30
	0
	30

	Tělesná výchova a sport + Český jazyk se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	41
	18
	16
	2
	0
	2

	Tělesná výchova a sport + Matematika se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	42
	27
	25
	9
	0
	9

	Tělesná výchova a sport + Občanská výchova se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	93
	39
	35
	11
	0
	11

	Tělesná výchova a sport + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	105
	63
	58
	22
	0
	22

	Tělesná výchova a sport + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	165
	89
	77
	27
	0
	27

	Management sportu
	prezenční
	299
	215
	184
	70
	0
	70

	Regenerace a výživa ve sportu
	prezenční
	384
	282
	251
	36
	0
	36

	Regenerace a výživa ve sportu
	kombinovaná
	114
	65
	58
	33
	0
	33

	Speciální edukace bezpečnostních složek
	prezenční
	170
	133
	121
	77
	0
	77

	Speciální edukace bezpečnostních složek
	kombinovaná
	74
	39
	31
	23
	0
	23

	Trenérství
	prezenční
	335
	251
	217
	73
	0
	73

	Trenérství
	kombinovaná
	101
	65
	53
	22
	0
	22

	Celkem
	
	2976
	2039
	1791
	536
	0
	536


